
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

07.04.2016                                                                                                  № 889 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
города Мурманска от 27.02.2015 № 551 «О продлении  

ООО «Генезис» права пользования земельным участком»  
 

Руководствуясь ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования город Мурманск, на основании заявления                      
ООО «Генезис» от 01.03.2016 № 97 п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 
27.02.2015 № 551 «О продлении ООО «Генезис» права пользования земельным 
участком» следующее изменение: 

-.в пункте 1 постановления слова «сроком до 29.03.2016» заменить словами 
«сроком до 01.01.2017». 

2..Комитету имущественных отношений города Мурманска           (Синякаев 
Р.Р.) в недельный срок оформить проект дополнительного соглашения № 2 к 
договору аренды земельного участка от 01.12.2011 № 343 на основании 
заявления ООО «Генезис», поданного в десятидневный срок после принятия 
настоящего постановления, и направить его заявителю для подписания. 

3. ООО «Генезис» в десятидневный срок после принятия настоящего 
постановления обратиться в комитет имущественных отношений города 
Мурманска с заявлением об оформлении дополнительного соглашения № 2 к 
договору аренды земельного участка от 01.12.2011 № 343. 

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет.   

 
 
Глава администрации  
города Мурманска                    А.И. Сысоев 


